МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РД

ПРИКАЗ

20 января 2019 года

О создании рабочей группы по выборке
и нанесению голограмм на учебники

№ 12-0

В связи с получением учебников от МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ» по выборке и нанесению
голограмм на учебники в составе:

Рабочая группа по выборке и нанесению голограмм на учебники
МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ»

ФИО Должность Тел (Мобильный)
Председатель
комиссии

Шаврина М.В. Директор 89285779378

Член комиссии Коротенко В.И. Зам.директора по АХЧ 89289691530
Член комиссии Кусепова А.М. Библиотекарь 89634237094
Член комиссии Расулов С.М. Председатель

родит.комитета
89654869044

2. На членов рабочей группы возложить обязанности:
- выборка учебников согласно заявки школы;
- нанесении голограмм согласно инструкции по наклеиванию;
- подписание акта-приема передачи учебников.
3. Библиотекарю Кусеповой А.М. :
-учебники, полученные со склада хранения, вносить в базу данных школы с присвоением
инвентарного номера.
- в процессе в^да^Щ ебников организовать пофамильный учет выдаваемых учебников за
подписью р о д й т с ^ ^ 1еий|рв.
4. Контро^;3.а^етГШЖ^^м11щстоящего приказа оставляю за собой.

Директо Шаврина М.В.

Ознакомлены

Кусепова .М.
Коротенко В.И
Расулов С.М.